

ร้านไอทีซี คอมพิวเตอร์  
84 หมู่ที่ 5 ตำบลชิงโค  
อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 90330  
โทร.0-81481-5734



เลขที่ : 64-09001

**ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้**

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

3 9002 00199 168

ชื่อผู้ซื้อ: โรงเรียนสะบ้าย้อยวิทยา

วันที่: 2 กันยายน 2564

ที่อยู่: เลขที่ 209 หมู่ที่ 1 ตำบลสะบ้าย้อย อำเภอสะบ้าย้อย จังหวัดสงขลา โทรศัพท์ :0-7437-7040

| ลำดับที่                                                                                        | รายการ                                            | จำนวน                | หน่วย | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------|-------|------------|-----------|
| 1                                                                                               | <b>Fiber Optic System 2 UPLINK (490M.)</b>        | 1                    | JOB   |            |           |
|                                                                                                 | -LINK F.O. Armored, Multi-Tube, 6 Core            | 490                  | Meter | 60.00      | 29,400.00 |
|                                                                                                 | -LINK 3 LC Duplex Adepter Snap Plate              | 2                    | EA.   | 480.00     | 960.00    |
|                                                                                                 | -LINK LC Pigtail, SM, 9/125 (3.0mm Jacket)        | 8                    | EA.   | 70.00      | 560.00    |
|                                                                                                 | -LINK Blank Snap-in Adepter Plate UF-2200         | 1                    | EA.   | 80.00      | 80.00     |
|                                                                                                 | -Link Splice Metal Tray for 12 Fiber for FDU      | 1                    | EA.   | 400.00     | 400.00    |
|                                                                                                 | -LINK LC-LC, SM, 9/125 Duplex Patch Cord          | 2                    | EA.   | 400.00     | 800.00    |
|                                                                                                 | -LINK SFP 1.25G, Singelmode, 1310nm.              | 2                    | EA.   | 700.00     | 1,400.00  |
|                                                                                                 | -Fiber Optic Spicing Cable and OTDR Test          | 16                   | EA.   | 300.00     | 4,800.00  |
|                                                                                                 | -Fiber Optic Cable Installation, Accessories      | 490                  | Meter | 50.00      | 24,500.00 |
|                                                                                                 | -PVC Conduit and Accessories                      |                      |       |            |           |
|                                                                                                 | -U-type, Bolt and Accessories                     |                      |       |            |           |
|                                                                                                 | -Committioning, Terminating and Testing           | 1                    | JOB   | 2,000.00   | 2,000.00  |
| 2                                                                                               | <b>Onsite Service &amp; System Administration</b> | 1                    | Year  |            |           |
|                                                                                                 | -Fiber Optic Services                             |                      |       |            |           |
|                                                                                                 | -Network Administration                           |                      |       |            |           |
| อัตราภาษี <input checked="" type="checkbox"/> อัตราร้อยละ 7 <input type="checkbox"/> อัตราศูนย์ |                                                   | รวมราคาสินค้า        |       |            | 64,900.00 |
| หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน                                                           |                                                   | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) |       |            | 4,543.00  |
|                                                                                                 |                                                   | จำนวนเงินรวม         |       |            | 69,443.00 |

ลงชื่อ

(  
ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ

( นายไพฑูร โภธิบุญลย์ )  
ผู้ส่งสินค้า